MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 301/2020 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 12 de junho de 2020.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso das suas
atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar, os servidores abaixo, para constituírem o SISTEMA DE CONTROLE
OPERACIONAL, do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú;

Presidente:

CLEONICE MARIA BEPPLER, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico
e Tecnológico, Matrícula nº 1042249

Membros:

ALEXANDRE DE AGUIAR AMARAL, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2046449;

ANTONIO JOSÉ PEREIRA, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, Matrícula nº 3159543;

BRUNO CARLESSO AITA, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, Matrícula nº 2255081;

DANIEL SHIKANAI KERR, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, Matrícula nº 2289503;

GILMAR DE LORENZI, ocupante do cargo de Contínuo, Matrícula n° 0393097;

GLEISSON RAMOS DE OLIVEIRA, ocupante do cargo de Técnico em Enfermagem,
Matrícula n°2246686;

KRISTIAN VICENTE, ocupante do Cargo de Técnica em Segurança do Trabalho, Matrícula
nº 2164334;

LAIRTON LUIZ ROZZA, ocupante do cargo de Técnico em Agropecuária, Matrícula n º
1377938;

LENARA BERNIERI, ocupante do cargo de Técnica em Agropecuária, Matrícula n° 1757309;

LUIZ GONZAGA CECHET, ocupante do cargo de Auxiliar em Agropecuária, Matrícula nº
1160336;

MARCEL AMARAL DAUOD, ocupante do cargo de Administrador, Matrícula nº 1758027;

MARIA HELENA BARBOSA LIMA TOMPSON, ocupante do cargo de Técnico Enfermagem,
Matrícula nº 2267892;

MARIA OLANDINA MACHADO, ocupante do cargo de Professora de Ensino Básico, Técnico
e Tecnológico, Matrícula nº 2160695;

MARILIA CRISTIANE MASSOCHIN, ocupante do cargo de Jornalista, Matrícula nº 2010770;

MICHELA CANCILLIER, ocupante do cargo de Técnico em Laboratório, Matrícula nº
1924646;

MICHELLI SLHESSARENKO, ocupante do cargo de Assistente em Administração, Matrícula
nº 1773191;

RICARDO KIYOSHI TOKUNAGA, ocupante do cargo de Engenheiro Agrônomo, Matrícula nº
2379459;

TICIANNE CARLA CORREA PEDROSO, ocupante do cargo de Auxiliar em Administração,
Matrícula nº 2246728;

WILSON JOSÉ MORANDI FILHO, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Matricula nº 1642616.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 12/06/2020 11:45)
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000004/2020-33

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 301 2020 PORTARIA 12/06/2020

0a8ba524cc

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf